



## שנה טובה ומתוקה

SPCA  
ISRAEL

הגורה פונצ' - המדהימה שבתמונה מחפשת בית חם.

### דבר היו"ר

חברים, ידידים, תורמים יקרים,

שנה חדשה בפתח, שנה שעבורי היא שנה של רצון עז לקדם ולשפר תנאי מחייתם של בעלי חיים נטושים בישראל ולמנוע ככל שניתן צער וסבל מהם. כמתנדבת למעלה מ-20 שנה באגודה וכיו"ר מתנדבת באגודה כיום, פונה אני אליכם ומבקשת את תמיכתכם ועזרתכם לקידום המטרות החשובות שהצבתי בפני השנה. שאיפותיי רבות הן וכל כולן למען בעלי החיים הזקוקים למקלט והגנה.

רק בעזרתכם, אנשים יקרים, אוכל לפעול בהומאניות ביחד עם צוות העובדים והמתנדבים הנפלאים שמסורים כל כך לבעלי החיים ועושים ימים ולילות להגנתם ולמניעת סבלם.

בשנה שחלפה פעלנו בנחישות להפסקת סבלן של בהמות המשא בכל נקודה בארץ. הזעקנו על ידי עוברים ושבבים, אנשים שאכפת להם ואנו יצאנו לדרך והצלחנו פעמים רבות להחריש בעזרת משטרת

לבצע ניתוחים אלו.

בפרוש השנה חדשה אני פונה אליכם בשמם של הכלבים, החתולים וכל בעלי החיים - עזרו לנו להגיש להם את הטיפול הטוב ביותר, את התנאים החיוניים, את שעות העבודה הרבות הנחוצות למענם. הרימו תרומתכם לשנה החדשה וקחו גם אתם חלק בעשייה ההומאנית למען בעלי החיים חסרי הישע. בעלי החיים מחכים לתרומתכם, אל תאכזבו אותם.

אני מברכת את כולנו לשנה טובה, שנה שלווה, שנה של אושר ואהבה רבה.

### הילמה שמושקוביץ

יו"ר (מתנדבת)  
אגודת צער בעלי חיים בישראל- ת"א

ישראל והרופאים הוטרינריים הרשותיים, סוסים וחמורים רבים שסבלו מהתעללות קשה ומהזנחה פושעת. החמורים והסוסים שהובלו לאורוות האגודה, טופלו על ידי הצוות המסור, שוקמו ושוכנו בבתים חדשים שקיבלו את הסכמתנו.

מתחילת אוגוסט 2005 ועד סוף אוגוסט 2006 אומצו באגודה 1,200 כלבים ו 280 חתולים. מספר האימוצים בעלייה, אך המצב רחוק מאוד מלהשיג רצון ולתת מענה ובתים הולמים לאלפי בעלי החיים הננטשים בכל שנה. כמובן שכל בעלי החיים היוצאים לאימוץ כשהם מעוקרים/מסורסים, מחוסנים ובעלי שבב על פי חוק.

במרפאה הוטרינרית עוקרו וסורסו ללקוחות חוץ פרטיים במחירים מסובסדים כ-300 כלבים ו 200 חתולים. גם ניתוחים חיוניים אלו בסימן עלייה ואנו עושים הכול על מנת לעודד את בעלי חיות המחמד





ארנבונים ובעלי כנף שחולצו  
בזמן המלחמה בצפון



חודש אוגוסט חלף עבר בצילה של מלחמה קשה בצפון הארץ. אגודת צער בעלי חיים בישראל, נרתמה מיידית לקריאות המצוקה של בעלי חיות המחמד ועבדנו במתכונת חירום- גיוס מתנדבים, רכבים לאיסוף וחילוץ חיות טועות, רופאים וטרינריים שנשלחו לצפון להעניק טיפולים לבעלי החיים, חלוקת מזון לחתולים חסרי הבית ופתיחת שערי הפנסיון לכלבים, חתולים, ארנבונים ובעלי כנף אחרים. כ- 113 בעלי חיים מהצפון נקלטו וטופלו בבית האגודה בתל-אביב יפו.

ממש בדומה לחודש אוגוסט 2005 – ימי ההתנתקות, העברנו תקציבים רבים שהופנו למאמץ המלחמתי ואנו שמחים ומאושרים שיכולנו להגיש את עזרתנו המיידית בזמן אמת ולהצליח במשימות החילוץ והפינוי.

רצינו שתכירו את הרופאות המקסימות שלנו שעושות מלאכת קודש ומגישות בזמן אמת עזרה לבעלי החיים הנקלטים בבית המחסה שלנו. אנו מקווים כי בעזרת תרומתכם השנה, נוכל להקים חדר ניתוח נוסף, חדש ומודרני וכן לשפץ את חדרי הקבלה הישנים שבמרפאה.



מימין לשמאל: נטשה ברנובסקי, לנה אלגרבל, הילה ברקת, בוניטה קולט





הסוסה שבתמונה, לא איתנו יותר. זהו עוד מקרה עצוב שהסתיים במוות רווי בכאב. סוסה זו, קרסה בצוהרי יום שרבי, באמצע רחוב המלך ג'ורג' בתל אביב כשהיא רתומה לעגלה ונהוגה בידי נערים. הגענו למקום לאחר שהוזעקנו על ידי עוברי אורח ובעזרתם של פקחי המחלקה הוטרינרית בעיר הובלה הסוסה לאורוות האגודה המשמשת כמתקן מוגן יחידי בישראל. לסוסים וחמורים מטעם משרד החקלאות. לאורווה הוזעקה רופאת סוסים- ד"ר תמי סיניבר שאבחנה קוליק קשה (מחלת מעיים), התייבשות, רזון, דלקות בכל הרגליים, פצעים וחבלות ברוב חלקי גופה הצנום. לאחר שלוש שעות של טיפול אינטנסיבי באגודה הוחלט להעבירה למחלקת הסוסים בבית החולים הווטרינרי של האוניברסיטה העברית בבית דגן. ד"ר אמיר שטיינמן, מנהל המחלקה והצוות הרפואי במקום עשו כל שניתן על מנת לייצב את מצבה הקשה של הסוסה. לאחר שלושה ימי אשפוז וקריסת מערכות כללית, הוחלט להמית את הסוסה בהומאניות ולגאול אותה מייסוריה. הסוסה, מתה בבית החולים תחת ידיהם המסורות של הצוות הנפלא והאהוב. לפחות הסוסה לא סיימה את חייה על כביש אספלט לוהט ובימיה האחרונים קבלה משככי כאבים שהמעיתו את כאבה. את הנערים שנהגו בעגלה והתעללו קשות בסוסה, לא הצלחנו לתפוס, הם נסו

השנה אנו מקווים לשפץ את אורוות האגודה ובכך להעניק את הטוב ביותר לבהמות המשא שחילצנו מידיהם של בעלים מתעללים. גם אתם יכולים לקחת חלק במאמץ חשוב זה ולפעול יחד איתנו להפסקת סבלם של החמורים והסוסים.

מהמקום ברגע שהגיע המשטרה. מקרה זה מצביע על הזנחה קשה מאוד בתחום הטיפול בבהמות המשא בארץ שעובדות בפרך וחייהן חיי חרפה וסבל. אנו באגודה ממשיכים להילחם בהזנחה ובחודשיים האחרונים בעזרתה של המשטרה והווטרינר העירוני חילצנו סוס נוסף וארבעה חמורים



מתחם בעלי הכנף באגודה, שודרג, הורחב ובריכת שחייה ענקית נבנתה לרווחת עופות המים. אנו מחפשים עבורם פינות חיים מאמצות, מאושרות על ידי משרד החקלאות שעומדות בתקנים ומציעות חיי רווחה לבעלי החיים. החיות יועברו רק לאחר ביקור נציגי האגודה במקום המוצע ולאחר שהתרשמנו לטובה מהטיפול במקום.

הרחבנו השנה את שעות הפעילות בבית האגודה ואנו פתוחים לקהל המאמצים, לקוחות המרפאה, קריאות מצוקה ועוד - מיום ראשון עד חמישי מהשעה 08:00-20:30 ביום שישי ובשבת עד השעה 14:00. אנו שואפים להפעיל את בית האגודה 24 שעות ביממה ולתת מענה הולם בכל שעה לכל בעל חיים הזקוק למקלט, הגנה וטיפול רפואי. שאיפה זו יכולה להתגשם בעזרתכם. בעזרת התרומות וגיוס המשאבים הנחוצים לתפעול המתקן ללא הפסקה.

השנה אנו משדרגים את אתר האגודה וכן מוסיפים אתר בשפה האנגלית.

אם יש לכם דואר אלקטרוני- שלחו לנו אותו למייל האגודה: [info@spca.co.il](mailto:info@spca.co.il) ואנו נדאג לעדכן ולשתף אתכם בפעילותינו למען החיות.

אנו מזמינים אתכם לבוא ולבקר אותנו בבית האגודה על מנת שתוכלו להתרשם מקרוב ולהכיר את הצוות המסור שלנו.

- תרומות ניתן לשלוח באמצעות צ'ק לפקודת אגודת צער בעלי חיים בישראל- ת"א, רחוב הרצל 159 ת"א יפו מיקוד 68101.
- ניתן להתקשר ולתרום באמצעות כרטיס אשראי בטלפון 03-6810061 / 03-5181420
- ניתן לבצע גם הפקדה/ העברה בנקאית- מרכנתיל דיסקונט בע"מ שדרות ירושלים 16' ת"א יפו מס' חשבון 1066 סניף 653. אם העברתם תרומה דרך הבנק אנא ידעו אותנו במייל או בטלפון והשאירו פרטים מדויקים על מנת שנוכל לשלוח קבלה.
- התרומות מוכרות לצרכי מס לפי סעיף 46'א' מס הכנסה.

שנה טובה, שנה של מתיקות והומאניות לכולנו.

Spca  
ISRAEL

